JOAO CL UDIO TODOROV

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NP_ os /94

O 	PRESIDENTE 	DA 	FUNDAÇA0 	E 	REITOR 	C)
UNIVERSIDADE DE BRAS/LIA, rio uso de suas atribuições estatutárias fi

tendo em vista o constante do MEMO MTC 231/93,

R E S O L V E:

Designar, a partir de 17.11.93, o servidor
CRISTIANO ALBERTO MUNIZ, para exercer a função de Subchefe, dc
Departamento de Métodos e Técnicas.

Brasília-DF., '7 de gni e.k-cuit_v de 199 4f .

Reitor

	Page 1